告》，验证截至2014年11月19日下午16:00止，东方花旗在工商银行上海分行第二营业部开立的专用账

户1001190729013330090内， 收到胜利股份非公开发行的2014年公司股票网下机构投资者缴纳的股票

认购款人民币174,999,999.80元。

2014年11月20日，东方花旗在扣除财务顾问费用后向发行人指定账户（募集资金专项存储账户）划

转了认股款。 经大信会计师事务所 （特殊普通合伙） 于2014年11月20日出具的大信验字 [2014]第

3-00042号《验资报告》验证，截至2014年11月20日止，发行人本次非公开发行股票募集资金总额为

174,999,999.80元，扣除发行费用10,699,315.06万元，募集资金净额为164,300,684.74元。 其中，计入

实收资本人民币31,138,790.00元，计入资本公积（股本溢价）133,161,894.74元。

4．东方花旗关于本次发行过程和认购对象合规性的评价

东方花旗认为：胜利股份本次募集配套资金非公开发行股票的全部过程遵循了公平、公开、公正的原

则，符合目前证券市场的监管要求、符合《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律法规的有关规定。

确定的发行对象符合发行人七届董事会第十六次会议、2013年年度股东大会规定的条件。 胜利投资与广

发乾和以自有资金参与认购，不存在向第三方募集的情况，资金来源符合相关法律、法规的要求；广发证

券资产管理（广东）有限公司通过“广发金管家新型高成长集合资产管理计划（理财5号）” 参与公司本

次非公开发行，上述资产管理计划的投资者不存在上市公司或标的公司及其董事、监事、高级管理人员，

最终出资不包含任何杠杆融资结构化设计产品，资金来源符合相关法律、法规的要求。本次募集配套资金

非公开发行股票符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发行管理办

法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等法律法规的有关规定。

（二）新增股份登记情况

1．公司向发行对象非公开发行的股票登记情况

本公司已于2014�年11月26日就本次非公开发行股份募集配套资金涉及的发行对象所认购之新增

股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料，经确认，本次增发股份将于该批

股份上市日的前一交易日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。

2．本次非公开发行股份募集配套资金涉及的新增股份发行前后，公司股本结构变动情况

项目

本次发行前

（

截至

2014

年

11

月

20

日

）

本次发行增加 本次发行后

数量

（

股

）

比例

（

%

）

数量

（

股

）

数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

有限售条件股份

98,006,063 13.19 31,138,790 129,144,853 16.68

1

、

国有法人持股

2

、

其他内资持股

98,006,063 13.19 31,138,790 129,144,853 16.68

其中

：

境内法人持股

43,782,870 5.89 31,138,790 74,921,660 9.68

（

1

）

胜利集团劳动服务公司

1,724,814 1,724,814

（

2

）

日照万荣实业公司

1,277,640 1,277,640

（

3

）

北京乐土公司

1,277,640 1,277,640

（

4

）

山东胜利投资股份有限公司

39,502,776 17,793,596 57,296,372

（

5

）

广发乾和投资有限公司

6,672,597 6,672,597

（

6

）

广集

5

号

6,672,597 6,672,597

境内自然人持股

54,223,193 7.30 54,223,193 7.01

（

1

）

王鹏

39,618 39,618

（

2

）

刘志强

8,417 8,417

（

3

）

闫长勇

42,701,119 42,701,119

（

4

）

刘宾

4,957,353 4,957,353

（

5

）

孙长峰

4,944,730 4,944,730

（

6

）

张德钢

785,978 785,978

（

7

）

陈正裕

785,978 785,978

二

、

无限售条件股份

644,903,915 86.81 644,903,915 83.32

1

、

社会公众股

644,903,915 86.81 644,903,915 83.32

三

、

股份总数

742,909,978 100.00 31,138,790 774,048,768 100.00

根据深交所相关业务规则的规定，上市首日公司股价不除权，股票交易价格仍设涨跌幅限制，公司股

权分布仍具备上市条件。

三、相关实际情况与此前披露的信息是否存在差异

本次非公开发行股份募集配套资金之新增股份发行过程中不存在相关实际情况与此前披露的信息

存在差异的情况。

四、董事、监事、高级管理人员的更换情况及其他相关人员的调整情况

2014年10月20日，公司召开七届二十一次董事会会议决定聘任闫长勇先生为公司副总经理，任期自

本次董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满时止。

除此之外，在本次交易实施过程中，截至本报告书出具之日，胜利股份其他董事、监事、高级管理人员

未发生变动，亦不存在其他相关人员发生调整的情况。

五、重组实施过程中，是否发生上市公司资金、资产被实际控制人或其他关联人占用的情形，或上市

公司为实际控制人及其关联人提供担保的情形

在本次交易实施过程中，截至本报告书出具之日，未发生上市公司资金、资产被实际控制人或其他关

联人占用的情形，或上市公司为实际控制人及其关联人提供担保的情形。

六、相关协议及承诺的履行情况

（一）相关协议的履行情况

2014年3月29日，胜利股份与胜利投资签署了《附条件生效的配套融资股份认购协议》；2014年3月

29日，胜利股份与广发证券签署了《附条件生效的配套融资股份认购协议》；2014年4月1日，胜利股份与